РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Дубровский район
Сергеевский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

 «  16» мая 2025 года № 36
с.Сергеевка

«О назначении публичных слушаний
по проекту Решения  «Об утверждении
Правил благоустройства территории
Сергеевского сельского поселения»

             Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 18 Устава Сергеевског сельского поселения Дубовского муниципального района Брянской области,

СЕРГЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk195533719]       1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Решения «Об утверждении Правил благоустройства Сергеевского сельского поселения» по инициативе Сергеевского сельского Совета народных депутатов на 11 июня 2025 года в 10.00 по адресу: 242763,  Брянская область, Дубровский район, д. Алешинка, ул. Алёшинская д.9, здание Сергеевской сельской библиотеки.
2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение 1).
3. Прием предложений по вопросу обсуждения проекта Решения  Сергеевского сельского Совета народных депутатов Правил благоустройства осуществлять Оргкомитету со дня опубликования настоящего Решения по адресу: Брянская область, Дубровский район, д. Алешинка, ул. Алешинская д.9, здание Сергеевской сельской библиотеки, телефон 9-84-18, в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, в пятницу с 9.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещении на сайте Сергеевской сельской администрации.

[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark6]Глава Сергеевского сельского поселения
Дубровского муниципального района
Брянской области                                                                                В.Г. Матвеец

Приложение № 1
к Решению Сергеевского сельского
Совета народных депутатов
                                                                        от 16 мая 2025г. № 36

СОСТАВ
оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний
по вопросу обсуждения проекта решения Сергеевского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил благоустройства территории Сергеевского сельского поселения»
.

1. Матвеец В.Г.  - Глава муниципального образования Сергеевское сельское поселение
2. Магомедова З.М. – председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономическим вопросам
3. Кузнецова Н.В..- член постоянной депутатской комиссии по бюджету и экономическим вопросам
4. Опойкова О.А. – ведущий специалист Сергеевской сельской администрации